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      January 2020
Fri 24.01.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 25.01.2020 Primo Soccorso per cani Fubine
February 2020
Fri 14.02.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine 
Mon 17.02.2020 Inizio attività nelle scuole Varie
Sat 22.02 - Sun 23.02.2020 Il Tellington Thouch Fubine
Sat 29.02.2020 Mobility Dog Fubine 
March 2020
Fri 27.03.2020 Meglio prima che dopo online
Sat 28.03 - Sun 29.03.2020 Stage di Nosework Scent Detection-RIMANDATOFubine
April 2020
Fri 10.04.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia Stefanini-RIMANDATOFubine
Sat 11.04 - Mon 13.04.2020 Pasqua Fubine
Fri 17.04.2020 Corso Enci sez. 1/3- Norme giuridiche online
Fri 17.04.2020 Corso Enci sez. 1/3- Presentazione corso online
Sat 18.04 - Sun 19.04.2020 Corso Enci sez. 1/3- L'apprendimento online
Sat 18.04 - Sun 19.04.2020 IAA corso propedeutico-RIMANDATOFubine
Sat 18.04.2020 Corso Enci sez. 1/3- Norme giuridiche online
Sun 19.04.2020 Dammi un Fiore- Fiori di Bach online
Fri 24.04.2020 Gli IAA dal punto di vista del coadiutoreonline
Sat 25.04 - Sun 26.04.2020 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamento online
Thu 30.04.2020 Dammi un Fiore- Fiori Australiani online
May 2020
Fri 01.05 - Sat 02.05.2020 Corso Enci sez.1/3- L'apprendimento online
Sun 03.05.2020 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamento online
Tue 05.05.2020 Corso Enci sez.1- Regolamenti UD/Mondioringonline
Wed 06.05.2020 La sicurezza negli interventi IAA online
Fri 08.05.2020 Corso Enci sez. 1/3- Regolamenti online
Sat 09.05 - Sun 10.05.2020 Corso Enci sez.3-Caccia online
Sun 10.05.2020 IAA corso propedeutico + esame-RIMANDATOFubine
Sat 16.05.2020 Corso Enci sez.1- Obedience online
Sun 17.05.2020 Corso Enci sez.1- Agility online
Tue 19.05.2020 Dammi un Fiore- Olii essenziali online
Wed 20.05.2020 Corso Enci sez. 1/3- Etologia e comportamentoonline
Fri 22.05.2020 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamentoonline
Sat 23.05 - Sun 24.05.2020 Corso Enci sez.3-Caccia online
Wed 27.05.2020 Corso Enci sez.1- Utilità e difesa/Mondioringonline
Sun 31.05.2020 Docenza Centro Cinofilo Debù Carignano
June 2020
Sat 06.06 - Sun 07.06.2020 Corso Enci sez. 1/3- Educazione di baseFubine
Sat 13.06 - Sun 14.06.2020 Corso Enci sez.3-Caccia Fubine
Sat 20.06.2020 Stage "Come cane e gatto" Fubine 
Sun 21.06.2020 Corso Enci sez.1-utilità e difesa Fubine 
Sun 21.06.2020 Esame Centro Cinofilo Debù Carignano
Fri 26.06.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
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Sat 27.06 - Sun 28.06.2020 Corso Enci sez. 1/3- L'apprendimentoFubine
July 2020
Sat 04.07 - Sun 05.07.2020 Corso Enci sez.1/3-Veterinaria/psicoterapeutaFubine
Fri 10.07.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 25.07.2020 Corso Enci sez.1/3- Etologia e comportamentoFubine 
Sun 26.07.2020 Stage Comunicamminando Fubine
August 2020
Fri 28.08.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 29.08 - Sun 30.08.2020 Corso Enci sez. 1/3 - Etologia e comportamentoFubine 
September 2020
Sat 05.09 - Sun 06.09.2020 Corso Enci sez.3-Caccia Fubine
Sat 12.09 - Sun 13.09.2020 Corso Enci sez. 1/3- Educazione avanzataFubine
Sat 19.09 - Sun 20.09.2020 Stage: Motivazioni e razze Fubine
Sat 26.09.2020 Corso Enci sez.1- Obedience Fubine
Sun 27.09.2020 Corso Enci sez. 1-Utilità e difesa Fubine
October 2020
Sun 04.10.2020 Gara di Nosework Scent Detection Fubine
Thu 15.10.2020 Come cane e gatto-webinar online
Sat 17.10.2020 Giornata di prova Nosework Scent DetectionFubine
Sun 18.10.2020 Corso Enci sez.1- Agility Fubine
Thu 22.10.2020 Come cane e gatto-webinar online
Fri 23.10.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 24.10.2020 Corso Enci sez.1/3- Recupero Fubine
November 2020
Thu 05.11.2020 Corso Enci sez.1- Esame Teorico online
Thu 05.11.2020 Corso Enci sez.3- Esame Teorico online
Sun 08.11.2020 CAE1- RIMANDATO Fubine
Fri 13.11.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia Stefanini-RIMANDATOFubine
Fri 20.11.2020 Stage:Non c'è solo la pallina online
Sat 21.11 - Sun 22.11.2020 IAA corso propedeutico Fubine
Fri 27.11.2020 Stage: Cani specialmente abili online
Sat 28.11.2020 IAA corso propedeutico + esame Fubine
December 2020
Fri 04.12.2020 Corso Enci sez.1-Esame Pratico-RIMANDATOFubine
Fri 04.12.2020 Corso Enci sez.3-Esame Pratico-RIMANDATOFubine
Fri 04.12.2020 Consulenze dott.ssa Cinzia Stefanini-RIMANDATOFubine
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